
Hallands Gentlemän - Kontaktlista 

Uppdaterad 2025-03-01/Anders Nilsson

Klubb Telefon Arrangör E-post till klubb Kontaktperson Mobil E-post till kontaktman Roll i Övrigt

2025 arbetsgr. (funktion i klubben)

Björnhult 0346-71 44 30 x Info@bjornhultsgk.se Lennart Skärström 0708-11 04 27 lennart.skarstrom@telia.com

Thommy Karlsson 0705-84 56 98 thommy.albin@telia.com

Falkenberg 0346-502 87 x kansli@falkenbergsgk.se Lars Nilsson 0703-005043 lars.n@telia.com Ordf. Facebookansv.

Lars-Gunnar Johansson 0706-37 18 71 torsv.2a-lg@telia.com

Leif Danielsson 0703-96 34 44 leif.g.danielsson@telia.com

Flygstaden GK 035-13 02 50 info@flygstadensgolfklubb.se

9-hålare

Forsgården 0300-56 63 50 kansli@forsgarden.se Morgan Eriksson 0709-87 51 13 morganerikssons@gmail.com Medlem Ordf. seniorkommittén

Jonas Paulsson 0705-28 83 15 jonas.paulsson@telia.com Seniorkommittén

Per Erik Erlandsson 0708-95 32 41 perka@perkas.se Resultat

Gräppås 0300-285 55 info@grappasgk.se Manne Helgegren 0763-45 19 43 manne.helgegren@gmail.com Seniorkommittén

Halmstads GK 035-17 68 01 info@hgk.se

Harabäcken 0340-67 42 16 x info@harabacken.se Bengt Sunesson 0707-35 13 92 bengan0411@bahnhof.se

Haverdal 035-14 49 90 info@haverdalsgk.se

Håkan Bisseberg, klubbchef

Hofgård 0340-371 87 x kansli@hofgard.se Ronny Andreasson 0706-38 75 70 ronny.stixen@seaside.se

Roland Jigenheim 0705-55 22 12 roland.jigenheim@telia.com

Holm 035-381 89 x info@holmsgk.se Kent Karlsson 0761-15 06 21 kent.karlsson1010@gmail.com

Magnus Månsson 0703-53 64 47 magnus@holmsgk.se Klubbchef

Klosterfjorden 0340-62 60 19 info@klosterfjordensgk.se Stefan Odhammer 0702-86 39 95 stefan.odhammer@telia.com

9-hålsbana

Kungsbacka GK 031-93 81 80 kansli@kungsbackagk.se

Laholm 0430-306 01 kansli@laholmsgk.se Lennart Palm 0761-41 50 92 lennartpingrid@gmail.com

Bengt Johansson 0733-16 70 99 ostenbengt@msn.com

Myra GK 0300-244 75 info@myragolf.se

9-hålsbana

Nya Ullared Flädje 0707-92 23 98 x info@fladjegolfklubb.se Gunnar Svensson 0705-128764 gunnar.svensson63@gmail.com Tävlingskommittén
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Ringenäs 035-16 15 90 golf@ringenasgk.se

Rydö 0345-210 46 x info@rydogolf.se Roger Lindvall 0705-63 40 63 rogerlindvall@hotmail.com

Mats Karlsson 0732-01 13 23 mats.karlsson@home.se Tävlingskommittén

Sjögärde 0340-65 78 60 x info@sjogarde.se Anders Diebitsch 0708-53 98 30 anders.diebitsch@gmail.com

Skogaby 0430-601 90 info@skogabygk.se

Strandtorps GK 08-22 95 00 kansli@strandtorpgolf.se

9-hålsbana

Särö GC 031-92 77 50 kansli@sarogc.se

9-hålsbana

Tönnersjö 0704-12 32 31 x info@tonnersjogolf.se Mikael Nilsson nilssonmikael86@gmail.com Ordförande

Jan Grundström 0702-31 07 74 janneg67@outlook.com Ordf. i tävlingdkommittén

Vallda G&CC 0300-40 40 00 kansli@valldagolf.se

Varberg 0340-48 03 80 info@varbergsgk.se Anders Nilsson 0706-23 32 29 anil@seaside.se SekreterareHerrveterankommittén

Arne Jensen 0709-67 71 55 arne.jensen@ciaoip.se Ordf. i Herreveterankommittén

Vinberg 0346-190 42 x info@vinbergsgolfklubb.se Håkan Raning 0709-25 55 57 hakan.raning@outlook.com Medlem

Ove Andersson 0702-45 67 67 godisove9@gmail.com

Antal 10 arrangörer 2025 27 kontaktmän
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